Vuosina 2018–2020 Riihimäki toimi Wärtsilä Finland Oy:n
toimitusjohtajana. Riihimäki on toiminut vuosina 2014–2020 Vice
President, Wärtsilä Quality -tehtävässä, vuosina 2014–2018 Vice
President, QEHS, Wärtsilä Services -tehtävässä ollen samalla
Services liiketoiminnan johtoryhmässä, vuosina 2009–2014
President, Power Plants & Executive Vice President -tehtävässä ollen
samalla Wärtsilä Corporationin johtoryhmässä, vuosina 2004–2009
Vice President, Power Plant Technology -tehtävässä ollen samalla
Power Plants liiketoiminnan johtoryhmässä. Lisäksi Riihimäki on
toiminut Wärtsilä Finland Oy:ssä eri tehtävissä vuosina 1992–2003.

Osakkeet: 16 581
Optiot: 0

Esitteen päivämääränä yhtiön hallitukseen kuuluvat Vesa Sadeharju, Vesa Riihimäki, Kari Tuomala ja Aki Leinonen.
Kari Tuomala ja Aki Leinonen jäävät pois yhtiön hallituksesta ja Anne Leskelästä tulee hallituksen jäsen, mikäli listautuminen toteutuu.

32

Osakkeenomistaja

Osakkeiden lukumäärä ennen
listautumista ja osakelajien

yhdistämisen jälkeen

Omistus- ja ääniosuus osake-
lajien yhdistämisen jälkeen

ennen listautumista (%)

Osakkeiden lukumäärä
listautumisen jälkeen

Omistus- ja ääniosuus
listautumisen jälkeen (%)

Uudet osakkeenomistajat - - 3 000 000 39,2
Power Fund III Ky 1 727 742   31,4 1 193 934 15,6
Kari Tuomala 1 579 484 28,7 1 497 144 19,6
Inventure Fund Ky 873 530  15,9 873 530 11,4
Risto Laakso 411 700 7,5 329 360 4,3
Aki Leinonen 411 700 7,5 329 360 4,3
Jyri Öörni 411 700 7,5 329 360 4,3
Muut osakkeenomistajat 92 278  1,7 92 278  1,2
Osakkeenomistajat yhteensä 5 508 134 100,0 7 644 966 100,0

OMISTUSRAKENNE

Osakkeenomistajat

33 LISTAUTUMISANNIN EHDOT

Jäljempänä termillä ”merkintä” tarkoitetaan sijoittajan antamaa tarjousta tai
sitoumusta merkitä Tarjottavia Osakkeita Listautumisannissa eikä merkitystä
ole sillä, onko sijoittaja tarjoutunut tai sitoutunut ostamaan olemassa olevia
osakkeita tai merkitsemään uusia osakkeita. Sijoittajalle voidaan allokoida joko
uusia liikkeeseen laskettavia osakkeita tai myytäviä osakkeita. Vastaavasti
termit ”merkitsijä”, ”merkintäaika”, ”merkintäpaikka”, ”merkintäsitoumus” (ja muut
vastaavat termit) viittaavat sekä osakeantiin että osakemyyntiin.